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DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTROS DE LA DEFENSA CIVIL - SEDE CENTRAL 

Inventario Abril del 2024 

UNIDAD DE COSTO 
UBICACION CODIG!D DEL ARTICULO DESCRIPCION MEDIDA CANTIDAD UNITARIO MONTO TOTAL 

ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 ACEITE DE 2 TIEMPOS 1/4 GAL UNIDAD 2 RD$ 750 1,500.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 2 ACIDO MURIATICO GALON 42 RDI 180 7,560.00] 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 AGUA BOTELLA 16 OZ. FARDOS 20/1 16 RD 125 2,000.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 BARRAS DE ACERO 60 PULGADAS UNIDAD 5 RD 1,050 5,250.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 84 BOLIGRAFO GEL IMPACT 207 NEGRO 12/1 UNIDAD 24 RD4 24 586.07 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 22 BORRADOR PLASTICOS UNIDAD 19 RD$ 41 201.78 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 BRILLO VERDE UNIDAD 150 RD 1 125.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 225 BROCHUIRE NAVIDAD SEGURA UNIDAD 24,400 RD 5 129,564.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 BUSHING DE CATRE SUPERIOR BT- 50 WL UNIDAD 4 RD$ 1,225 4,900.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 CADENA HUSQVARNA 24 3/8 1.2 UNIDAD 8 RD: 1,821 14,568.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 CADENA OREGON 20 3/8 1.3 UNIDAD 8 RDÍ 1,464 11,712.00 

ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 CAJA DE HERRAMIENTAS UNIDAD 1 RD$ 35,600 35,600.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 CAJAS DE HERRAMIENTAS PLASTICA 24" UNIDAD 10 RD$ 2,014 20,142.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 31 CARPETAS DE 3 HOYOS UNIDAD 33 RD 250 8,250.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 CARRETILLAS CON SU MANG¡O Y RUEDA UNIDAD 18 RD$ 2,536 45,648.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 52 CEPILLO LAVA PARED UNIDAD 5 RD: 105 525.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 53 CERA PARA CONTAR UNIDAD 14 RD$ 80 1,120.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 58 CINTA ADHESIVA DE 1 PULG/ADA UNIDAD 33 RD$ 65 2,145.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 57 CINTA DIZ ADHESIVA DE 2 PULGADAS UNIDAD 239 RD$ 90 21,510.00 
LMACEN SEDE: CENTRAL 53 CINTA DIZ CALCULADORAS 3..5cm UNIDAD 102 RD 90 9,180.00 

ACEN SEDE: CENTRAL 56 CINTA DIZ PRECAUCION UNIDAD 2 RD$ 650 1,300.00 
EN SEDE: CENTRAL 50 CLIP 33mm EVERYPRINT CAJA 128 RD? 45 5,760.00 

N SEDE: CENTRAL 61 CLIP 50mim EVERYPRINT CAJA 23 RD 65 1,495.00 
LMASEN SEDE: CENTRAL 0 CORRECTOR DE TIPO LAPICIERO 12/1 UNIDAD 16 RDS 20 320.00 

AL N SEDE: CENTRAL 0 CUBETA CON EXPRIMIDOR UNIDAD 2 RD$ 2,950 5,900.00 
di SEDE: CENTRAL 0 CUCHARAS DE MESA DE HIERRO UNIDAD 150 RD$ 90 13,500.00 
FPALYMAGEN SEDE: CENTRAL 127 DESINFE:CTANTE PROFUNDC) PARA PISOS CONCENTRÁGALON 26 RD$ 89 2,318.92 
ALMAZEN SEDE: CENTRAL 0 DISPOSITIVOS DE LEVAS UNIDAD 6 RD 1,050 6,300.00 
'ALMÁCEN SEDE: CENTRAL 73 DUPLEXIER UNIDAD 1 RD: 29,746 29,745.76 
UÍAVIACEN SEDE: CENTRAL 75 ESCOBA CON SU PALO UNIDAD 15 RD$ 150 2,250.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 ESTACAS DEACERO 25 mm x 1.3 m UNIDAD 2 RD$ 850 1,700.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 FILTROS DE GASOIL PF10 UNIDAD 1 RD$ 2,200 2,200.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 90 FOLDER 8 1/2x14 CAJA 100/1 25 RDf$ 531 13,275, 00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 89 FOLDERS 8 1/2 X 13 CAJA 100/1 6 RD$ 531 3,186. 00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 239 FRAZAD/AS PARA HEAS UND 4 RD 2,675 10,700.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 94 GANCHC) ACCO 7om CAJA 7 RD 280 1,960.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 GATO HIDRAULICO 1 TONELADA UNIDAD 1 RD 2,450 2,450.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 GEL DESINFECTANTE PARA MANOS A UNIDAD 50 RD$ 550 27,500.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 97 GOMAS 700R16 DUNLOP UNIDAD 5 RD$ 17,400 87,000.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 99 GRAPADORAS UNIDAD 13 RDS 327 4,251.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 100 GRAPAS 23/10 CAJA 1 RD: 110 110.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 GRAPAS 23/17 CAJA 1 RDI d 0.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 103 GRAPAS 28/6 CAJA 92 RDÍ 40 3,680.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 104 GRAPAS 3/8 CAJA 22 RD 90 1,980.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 HOJAS DIE SIERRA CIRCULAR UNIDAD 8 RD$ 760 6,080.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL LAPICEROS AZULES 12/1 CAJA 12/1 32 RD$ 150 4,800.00 



ñl
ññ

ñ;
nñ

ñ
ññ

ññ
ññ

ñ.
ññ

T
rn

5l
ñn

ññ
ññ

ññ
ññ

ñ
ññ

ññ
ññ

iñ
i

O
ú

o
N § o

o
o

O
o

O
O

ó
o

- ! N
U m

T -E
ú m

o o z

I
6

o 1_

a ñ

N o
(,

ñ

C
C z

C z
c 4

C 4
z_ U ú

z
C z = ü

(t o

E g
z g o

ú ü

C 2 E o

N
§ ü

o
o

o ó
N

ü

{
O a I

§

ñ
b o

O b O

ALMACEN SEDE CENTRAL 0 LAPIZ CARPINTERO 7 UNIDAD 12 ROS 250 3,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 115 LAPIZ DE CARBON 12/1 CAJA 1211 26 RDS 60 1,550.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 LAPIZ GRAFICOS n.2 UNIDAD 12 RDS 200 2,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL LIBRETA CON RALLAS 8 1/2 X 11 UNIDAD 43 RD$ 60 2,580.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL LIBRETA CON RAYA _5X8, UNIDAD 44 ED 30 Do 
ALMACEN SEDE CENTRAL 119 LIBRO RECORD 500pag UNIDAD 11 RD 285 3,135.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 91 MACHETES 18 PULGADAS UND 4 RD$ 375 1,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 MANDARRIA DE 10 LIBRAS UNIDAD 1 RD 1,451 1,451.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 240 MARCADORES DE PIZARRA, ROJO, AZUL, Y NEGRO [UNIDAD 239 RD$ 15 3,585.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 122 MARCADORES PERMANIZNTES ASZUL ROJO, NEGRO [UNIDAD 253 RO: 15 3,795.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 MARTILLOS DE DESABOLLLAR UNIDAD 2 RD? 1,100 2,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 OLLAPARA HABICHUELAS CON SU TAPA UNIDAD 1 RD3 2,317 2,317.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 130 PALA DE RECOGER BASURA UNIDAD 25 RD$ 250 6,250.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 135 PAPEL CARTONITE UNIDAD 888 RD 4 3,143.52 
ALMACEN SEDE CENTRAL 140 PAPEL DE BAÑO ROLLO 1,921 RD$ 13 25,750.61 
ALMACEN SEDE CENTRAL 136 PAPEL DE HILO RESMA 8 RD$ 250 2,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 141 PAPEL EN BLANCO 8 1/2 X 11 RESMA 500/1 480 RDS 275 132,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 142 PAPEL EN BLANCO 8 1/2 X 14 RESMA 500/1 12 RD? 364 4,368.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PAPEL HIGIENICO JUMBO 12/1 UNIDAD 341 RD$ 7 dE 
ALMACEN SEDE CENTRAL 144 PAPEL TIMBRADO DE LA CNE RESMA 500/1 90 RDI 1,650 148,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PACIUETES DE FUNDA DE 10lbs PAQUETE 2 ROS 190 380.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PARES DE GUANTES DE GOMA PARA LIMPIAFR PARES 318 RD$ 29 9,333.12 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PATAS DE CABRAS 3/4 DE PULGADAS UNIDAD 3 ROS 405 1,215.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 146 PERFORADORES DE 2 HOYOS UNIDAD 3 RD$ 217 650.85 
ALMACEN SEDE CENTRAL 147 PERFORADORES DE 3 HOYOS UNIDAD 33 RD$ 360 11,550.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PLASTICOS PARA ENCU/ADERNAR UNIDAD 100 RD$ : 0 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PLASTOS LLANOS UNIDAD 150 RD 120 18,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PLATOS HONDOS UNIDAD 75 RD$ 195 14,625.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL POSTIN 3 X3 UNIDAD 12 RD? 30 350.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL RESALTADORES AMARILLO 12/1 Y VERDE. RIOSADO [UNIDAD 170 RDS 13 2,210.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 156 ROLLO EN BLANCO PARA SUMADORA 2 1/4X 2 1/4 [ROLLO 1,367 RD$ 35 47,845.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 ROTULOS IMANTADO CÓN LOGO AZUL DC UNIDAD 50 RD: 1,735 86,750.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 160 SACA GRAPAS UNIDAD 14 RDS 35 490.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 SACOS DE PURINA PARA PERROS 20 Kg UNIDAD 15 RD$ 6,864 102,950.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 118 SAL TEN DE 23 PULGADAS. UNIDAD 2 RD$ 3,000 6,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 164 SERVILLETAS 500/1 PAQ. 500/11 360 RD$ 2 644.67 

MACEN SEDE CENTRAL 0 SET DE CUCHILLOS DIVERSAS MEDIDAS UNIDAD 2 RD$_ 2,100 4,200.00 
CEN SEDE CENTRAL 173 SOBRE MANILA 8 1/2X 13 UNIDAD 3,930 RD$ 6 23,580.00 

AMACEN SEDE CENTRAL 170 SOBRE MANILA NO. 7 PEQUEÑO UNIDAD 1,327 RD$ 2 2,1:23.20 
ALAEN SEDE CENTRAL 174 SOBRE MANILA TIMBRADO CNE UNIDAD 1,950 RD? 10 19,500.00 
ALMÁGEN SEDE CENTRAL 175 SOBRE MANILA TIMBRADO D.C. UNIDAD 490 RD$ 10 4,900.00 
ALMAQÉN SEDE CENTRAL 176 SOBRE TIMBRADO DC PIZQUEÑO UNIDAD 414 RD$ 10 4,214.52 

GÉN SEDE CENTRAL 0 SUAPE CON PALO UNIDAD 19 RD 175 3,325.00 
ALMAJEN SEDE CENTRAL 0 TALADRO DE MANO UNIDAD 1 RDÍ 3.500 3,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TALADRO ELECTRICO MINIMO 12V UNIDADO 1 RD$ 5,600 5,600.00 

CEN SEDE CENTRAL 180 TENEDORES DE MESA DE HIERRO UNIDAD 150 RD$ 94 14,1100.00 
ARÍMACEN SEDE CENTRAL 0 TIJERAS PARA CORTAR GRAMA UNIDAD 3 RD$ 1,665 4,995.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TINTA NEGRA 10PGBK UNIDAD 2 RD$ 1,150 2,300.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TINTA NEGRA PARA IMPIRESORA LASERJET PRO MFP 2UNIDAD 7 RDS 4070 40703 
ALMACEN SEDE CENTRAL 181 TINTAS PARA SELLOS A¿ZUL 60m! EN ROLL-ON UNIDAD 13 ROS 105 1,355.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER GT52 AMARILLO UNIDAD 1 RD$ 350 350.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER GT52 AZUL UNIDAD 1 RDS 350 350.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP_201A CYAN UNIDAD 1 RD$S_—— 3,544 3,544.25 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 122 NEGRO UNIDAD 5 RD$ Z 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 122 TRICOLOR UNIDAD 19 ROS a Eb 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 12A NEGRO UNIDAD 14 RD$ - 0.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 36 A LASERJET UNIDAD 1 RD$ 3,050 3,050.00 
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TONER HP 410 AMARILLO ALMACEN SEDE CENTRAL UNIDAD 1 RD$S_ 7,900 7,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 410A AZUL UNIDAD 1 RD$ Z 0.00 

ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 410A NEGRO UNIDAD 4 RD$ E 0.00 

ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 83A NEGRO UNIDAD 4 ROS 6050 24,200.00 

ALMACEN SEDE CENTRAL UNIDAD DE AMACENAMIENTO, MEMORIA UNIDAD 10 RD$ 388 3,884.90 
ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 265/70R16 4 RDS 6,500 26,000.00 

ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 255/60R18 4 RD$_ 6,700 26,800.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 1 RD$ 6,900 6,900.00 

Total 1,416,758.00 
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LAP'ICEROS AZULES 12/1 ALMACEN SEDE CENTRAL CAJA 12/1 22 RD$ 150 3,300.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 LAPIZ CARPINTERO 7 UNIDAD 12 RD$ 250 3,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 115 LAP!IZ DE CARBON 12/1 CAJA 12/1 21 RD$ 60 1,250.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 LAPIZ GRAFICOS n.2 UNIDAD 12 RD$ 200 2,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL LIBRETA CON RALLAS 8 1/2X 11 UNIDAD 42 RD 60 2,520.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL LIBRETA CON RAYA_5X8i UNIDAD 37 RD 30 1,110.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 119 LIBRO RECORD 500pag UNIDAD 5 RD: 385 1425.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 91 MAGHETES 18 PULGADAS UND 4 RD$ 375 1,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 MAINDARRIA DE 10 LIBRAS UNIDAD 1 RD 1,451 1,451.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 240 MARCADORES DE PIZAR:RA, ROJO, AZUL, Y NEGRO JUNIDAD 239 RD$ 15 3,585.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 122 MARCADORES PERMANIENTES ASZUL ROJO, NEGRO [UNIDAD 253 RD$ 15 3,795.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 MARTILLOS DE DESABOLLLAR UNIDAD 2 RD$ 1,100 2,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 OLLAPARA HABICHUELAS CON SU TAPA (PRE-SION) _ [UNIDAD 1 RD 2,317 2,317.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 130 PALA DE RECOGER BASURA UNIDAD 23 RD$ 250 5,750.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 135 PAPEL CARTONITE UNIDAD 888 RDS$ 4 3,143.52 
ALMACEN SEDE CENTRAL | 140 PAPEL DE BAÑO ROLLO 1,852 RD$ 13 24,835.32 
ALMACEN SEDE CENTRAL 136 PAPEL DE HILO RESMA 8 RD$ 250 2,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 141 PAF'EL EN BLANCO 8 1/2 X 11 RESMA 500/1 442 RDS 275 121,550.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 142 PAPEL EN BLANCO 8 1/2 X 14 RESMA 500/1 12 RD$ 364 4,358.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PAPEL HÍGIENICO JUMBI 12/1 UNIDAD 314 RD 1 256.44 
ALMACEN SEDE CENTRAL 144 PAF'EL TIMBRADO DE LA CNE RESMA 500/1 90 RD 1,650 148,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PAQUETES DE FUNDA_DE 10lbs PAQUETE 2 RD 190 380.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PARES DE GUANTES DE GOMA PARA LIMPIAR PARES 304 RDS 29 8,922.23 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PATAS DE CABRAS 3/4 DIE PULGADAS UNIDAD 3 RD$ 405 1,215.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 146 PERFORADORES DE 2 HOYOS UNIDAD 3 RD$ 217 650.85 
ALMACEN SEDE CENTRAL 147 PERFORADORES DE 3 HOYOS UNIDAD 33 RD 350 11,550.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PLASTICOS PARA ENCU/ADERNAR UNIDAD 100 RD - 0:00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PLASTOS LLANOS UNIDAD 150 RD 120 18,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PLATOS HONDOS UNIDAD 75 RD$ 195 14,6:25.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL RESALTADORES AMARILLO 12/1_Y VERDE, ROSADO _ [UNIDAD 167 RD$ 13 2,171.00 
LMACEN SEDE CENTRAL 156 ROLLO EN BLANCO PARA SUMADORA 2 1/4 X 2 1/4 ROLLO 1,360 RD$ 35 47,600.00 

ACEN SEDE CENTRAL. 0 ROTULOS IMANTADO CÓN LOGO AZUL DC UNIDAD 50 RD$ 1,735 85,750.00 
FANMACEN SEDE CENTRAL 160 SACA GRAPAS UNIDAD 14 RDS 35 4:90.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 SACOS DE PURINA PARA PERROS 20 Kg UNIDAD 6 RD$ 6,864 41,184.00 

CEN SEDE CENTRAL 118 SALTEN DE 23 PULGADAS. UNIDAD 2 RD$ 3,000 6,000.00 
AMACEN SEDE CENTRAL 164 SERVILLETAS 500/1 PAQ. 500/11 310 RDS 2 555.13 

CEN SEDE CENTRAL 0 SET DE CUCHILLOS DIVERSAS MEDIDAS UNIDAD 2 RD 2,100 4,200.00 
MUNACEN SEDE CENTRAL 173 SOBRE MANILA 8 1/2 X 13 UNIDAD 3,930 RDS 6 23,580.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 170 SOBRE MANILA NO, 7 PEQUEÑO UNIDAD 1,227 RDI 2 1,953.20 
[ALMACEN SEDE CENTRAL 174 SOBRE MANILA TIMBRADO CNE UNIDAD 1,950 RDS 10 19,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 175 SOBRE MANILA TIMBRADO D.C. UNIDAD 490 RD 10 4,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 176 SOBRE TIMBRADO DC PEQUEÑO UNIDAD 414 RDS$ 10 4,214.52 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 SUAPE CON PALO UNIDAD 14 ROS 175 2,4:50.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TALADRO DE MANO UNIDAD 1 RD$ 3,500 3,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TALADRO ELECTRICO MINIMO 12V ÚUNIDADO 1 ROS 5,600 5,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 180 TEMEDORES DE MESA DE HIERRO UNIDAD 150 ROS 94 14,100.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TIJERAS PARA CORTAR GRAMA UNIDAD 3 RD$ 1,865 4,995.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 221 TINTA EPSON 544 AMARILLO UNIDAD 3 RDS 580 1,7:40.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 219 TINTA EPSON 544 CYAN UNIDAD 3 RD 580 1,7:40.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 222 TINTA EPSON 544 MAGENTA UNIDAD 3 RDS 580 1,740.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 221 TIN'TA EPSON 544 NEGR'O UNIDAD 3 RDI 580 1,7:40.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TINTA NEGRA 10PGBK UNIDAD 2 RDI 1,150 2,300.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TINTA NEGRA PARA IMPIRESORA LASERJET FRO MFP 2JUNIDAD 1 ROS 4,070 4,070.34 
ALMACEN SEDE CENTRAL 181 TINTAS PARA SELLOS AZUL 60m! EN ROLL-ON UNIDAD 13 RD$ 105 1,385.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER GT52 AZUL UNIDAD 1 RD 350 350.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER GT52 MAGENTA UNIDAD 1 RD 350 3:50.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 122 NEGRO UNIDAD 5 RD$ E 0.00 
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ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 122 TRICOLOR UNIDAD 19 IRD: E 0.00 

ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 12A NEGRO UNIDAD 14 IRD$ A 0.00 

ALMACEN SEDE CENTRAL TONER HP 17A NEGRO UNIDAD 2 IRD 5,435 10,870.00 

ALMACEN SEDE CENTRAL TONER HP 19A NEGRO UNIDAD 2 IRD$ 6,125 12,250.00 

ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 36 A LASERJET UNIDAD 1 IRD$ 3,050 3,0:50.00 

ALMACEN SEDE CENTRAL TONER HP 410 AMARILLO UNIDAD 1 IRD$ 7,900 7,900.00 

ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TOMER HP 410A AZUL UNIDAD 1 IRD$ E 0.00 

ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 410A NEGRO UNIDAD 4 IRDS - 0.00 

ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 83A NEGRO UNIDAD 4 IRD: 6,050 24,2100.00 

ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 255/60R18 TT 4 [RD$ 6,700 26,8100.00 

ALMACEN SEDE CENTRAL BATERIA PARA VEHICUL L ANO 1 IRDS 6,900 6.900.00 

— HO Total 1,442,492.92 
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DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTROS DE LA DEFENSA CIVIL - SEDE CENTRAL. 
INVENTARIO AL 30 DE JUNIO DEL 20:24 

UNIDAD DE COSTO 
UBICACION CODIGO DEL ARTICULO DESCRIPCION MEDIDA CANTIDAD UNITARIO MONTO TOTAL 

ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 ACEITE DE 2 TIEMPOS 1/4 GAL UNIDAD 18 RD$ 750 13,500.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 2 ACIDO MURIATICO GALON 39 RD$ 180 7,020.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 AGUA BOTELLA 16 OZ. FARDOS 20/1 272 RD 135 36,720.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 BARRAS DE ACERO 60 PULGADAS UNIDAD 5 RD: 1,050 5,250.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL B4 BOLIGRAFO GEL IMPACT 207 NEGRO 12/1 UNIDAD 18 RD 24 439.55 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 22 BORRADOR PLASTICOS UNIDAD 19 RD 11 201.78 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 BRILLO VERDE UNIDAD 144 RD$ 1 120.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 225 BROCHUIRE NAVIDAD SEGURIA UNIDAD 24,400 RD 5 129,564.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 BUSHINC5 DE CATRE SUPERIOR BT- 50 WL UNIDAD 4 RDS 1,225 4,900.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 CAJA DE HERRAMIENTAS UNIDAD 1 RD$ 35,600 35,600.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 CAJAS DE HERRAMIENTAS PLASTICA 24" UNIDAD 2 RD$ 2,014 4,028.40 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 31 CARPETAS DE 3 HOYOS UNIDAD 19 RD3 250 4,750.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 CARRETILLAS CON SU MANG¡O Y RUEDA UNIDAD 18 RD 2,536 45,648.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 53 CERA PARA CONTAR UNIDAD 14 RD$ 80 1,120.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 CINTA_PARA MAQUINA DE ESCRIBIR WTP 160/4X.200  |UNIDAD 0 RD$ 280 0.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 58 CINTA ADHESIVA DE 1 PULGADA UNIDAD 20 RD$ 65 1,300.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 57 CINTA DEE ADHESIVA DE 2 PULGADAS UNIDAD 234 RD$ 90 21,060.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 53 CINTA DIZE CALCULADORAS 3..5cm UNIDAD 102 RD$ 90 9,180.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 56 CINTA DIE PRECAUCION UNIDAD 5 RDI 650 3,250.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 60 CLIP 33rim EVERYPRINT CAJA 127 RD$_ 45 5,715.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 61 CLIP 50rim EVERYPRINT CAJA 18 RD$ 65 1,170.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 CORREC.TOR DE TIPO LAPICIERO 12/1 UNIDAD 14 RD 20 280.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 CUBETA CON EXPRIMIDOR UNIDAD 2 RDS 2,950 5,900.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL Q CUBETA DE ACEITE DE 15 W.40 UNIDAD 0 RD$ 8,400 0.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 CUCHARAS DE MESA DE HIERRO UNIDAD 150 RD$ 90 13,500.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 DISPOSITIVOS DE LEVAS UNIDAD 6 RD$ 1,050 6,300.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 73 DUPLEXER UNIDAD 1 RDS 29,742 29,742.10 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 75 ESCOBA CON SU PALO UNIDAD 7 RD$ 150 1,050.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 17 ESCOBILLA PARA INODORO UNIDAD 0 RD$ 150 0.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 ESTACAS DEACERO 25 mm x 1.3 m UNIDAD 2 RD$ 850 1,700.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 FILTROS DE GASOIL PF10 UNIDAD 1 RD$ 2,200 2,200.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 90 FOLDER 8 1/2x14 CAJA 100/1 25 RD$ 531 13,275.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 89 FOLDER 8 1/2 X 13 CAJA 100/1 6 RD$ 531 3,186.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 GATO HIDRAULICO 1 TONELADA UNIDAD 1 RD$ 2,450 2,450.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 GEL DESINFECTANTE PARA IMANOS A UNIDAD 50 RD$ 550 27,500.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 99 GRAPADORAS UNIDAD 10 RD$ 327 3,270.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 100 GRAPAS 23/10 CAJA 1 RD$ 110 110.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 GRAPAS 23/17 CAJA 1 RD: 44 44.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 103 GRAPAS 26/6 CAJA 89 RD 40 3,560.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 104 GRAPAS 3/8 CAJA 22 RD$ 90 1,980.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 LAPIZ CARPINTERO 7 UNIDAD 12 RD 250 3,000.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 115 LAPIZ DE: CARBON 12/1 CAJA 12/1 lá RD$ 60 1,020.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 0 LAPIZ GRAFICOS n.2 UNIDAD 12 RD$ 200 2,400.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 119 LIBRO RIZCORD 500pag UNIDAD 3 RD$ 285 855.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 240 MARCADIORES DE PIZARRA, ROJO, AZUL, Y NEGRO UNIDAD 237 RD$ 15 3,555.00 
ALMACEN SEDE: CENTRAL 122 MARCADIORES PERMANENTES ASZUL ROJO, NEGRO [UNIDAD 253 RD$ 15 3,795.00 
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ALMACEN SEDE CENTRAL 0 MARTILLOS DE DESABOILLAR UNIDAD 2 RD$ 1,100 2,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 OLLAPARA HABICHUELAS CON SU TAPA (PRESION)  |JUNIDAD 1 RD$ 2,317 2,317.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 130 PALA DE RECOGER BASURA UNIDAD 22 RD$ 250 5,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 135 PAPEL CARTONITE UNIDAD 888 RD$ 4 3,143.52 
ALMACEN SEDE CENTRAL 140 PAPEL DE BAÑO ROLLO 1,837 RD$ 13 24,634.17 
ALMACEN SEDE CENTRAL 141 PAPEL EN BLANCO 8 1/2 X 11 RESMA 500/1 411 RD$ 275 113,025.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 142 PAPEL EN BLANCO 8 1/2 X 14 RESMA 500/1 10 RD$ 364 3,640.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PAPEL HIGIENICO JUMBI 12/1 UNIDAD 314 RD$ 1 256.44 
ALMACEN SEDE CENTRAL 144 PAF'EL TIMBRADO DE LA CNE RESMA 500/1 90 RD$ 1,650 148,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PARES DE GUANTES DE GOMA PARA LIMPIAR PARES 304 RD$ 29 8,922.23 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PATAS DE CABRAS 3/4 DIE PULGADAS UNIDAD 3 RD$ 405 1,215.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 146 PERFORADORES DE 2 HOYOS UNIDAD 3 RD$ 217 650.85 
ALMACEN SEDE CENTRAL 147 PERFORADORES DE 3 HOYOS UNIDAD 22 RD 350 7,700.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PLA.STOS LLANOS UNIDAD 150 RD$ 120 18,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 PLATOS HONDOS UNIDAD 75 RD$ 195 14,625.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 156 ROLLO EN BLANCO PARA SUMADORA 2 1/4 X 2 1/4 ROLLO 1,352 RDS 35 417,320.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 ROTTULOS IMANTADO CON LOGO AZUL DC UNIDAD 50 RDÍ 1,735 16,750.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 160 SACA GRAPAS UNIDAD 12 RD. 35 420.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 SACOS DE PURINA PARA PERROS 20 Kg UNIDAD 25 RD$ 6,780 169,491.25 
ALMACEN SEDE CENTRAL 118 SAL.TEN DE 23 PULGADAS. UNIDAD 2 RDS 3,000 6,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 164 SERVILLETAS 500/1 PAQ. 500/11 298 RD: 2 533.64 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 SET DE CUCHILLOS DIVERSAS MEDIDAS UNIDAD 2 RDS 2,100 4,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 173 SOBRE MANILA 8 1/2 X 1:3 UNIDAD 3,930 RDÍ 6 223,580.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 170 SOBRE MANILA NO. 7 PEQUEÑO UNIDAD 200 RD$ 2 320.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 174 SOBRE MANILA TIMBRADO CNE UNIDAD 1,950 RD$ 10 19,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 175 SOBRE MANILA TIMBRADO D.C. UNIDAD 490 RD$ 10 4,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 176 SOBRE TIMBRADO DC PIZEQUEÑO UNIDAD 414 RD$ 10 4,214.52 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 SUAPE CON PALO UNIDAD 13 RDS 175 2,275.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TALADRO DE MANO UNIDAD 1 RDS 3,500 3,500.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TALADRO ELECTRICO MINIMO 12V UNIDADO 2 ROS 5,600 11,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 180 TEMEDORES DE MESA DE HIERRO UNIDAD 150 RDÍ 94 14,100.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TIJERAS PARA CORTAR GRAMA UNIDAD 3 RD$ 1,665 4,995.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TINTA NEGRA 10PGBK UNIDAD 2 RD$ 1,150 2,300.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TINTA NEGRA PARA IMPÍRESORA LASERJET PRO MFP ¿UNIDAD 1 RD$ 4,070 4,070.34 
ALMACEN SEDE CENTRAL 181 TINTAS PARA SELLOS A¿ZUL 60m! EN ROLL-ON UNIDAD 15 RD$ 102 1,530.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL [e] TONER GT52 AZUL UNIDAD 1 RDS 350 350.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER GT52 MAGENTA UNIDAD 1 RD 350 350.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 36 A LASERJET UNIDAD 1 RDS 3,050 3,050.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL TONER HP 410 AMARILLO UNIDAD 1 RD 7,900 7,900.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL 0 TONER HP 83A NEGRO UNIDAD 4 RDS 6,050 24,200.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL NEUMATICOS 255/60R18 UNIDAD 4 RDS 6,700 26,800.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL BATERÍA PARA VEHICULO 15/12 UNIDAD 2 RD$ 6,900 13,800.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 1104/40 UNIDAD 200 RD$ 450 50,000.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE 15W440 UNIDAD 24 RD$ 450 10,800.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL ACEITE O LUBRICANTE £5VV20 UNIDAD 48 RD$ 450 211,600.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL FILTROS DE CABINA UNIDAD 13 RD$ 690 8,970.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL UNIDAD 16 RD 1,190 19,040.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL UNIDAD 7 RD$ 990 6,930.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL UNIDAD 6 RD$ 4,900 29,400.00 
ALMACEN SEDE CENTRAL PALETAS O AS ua. ON UNIDAD 200 RD$ 375 75,000.00 
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